
Jemné pečivo volně

Makovka

Kód: 5010

Složení: Pšeničná mouka, voda, cukr, droždí, margarin (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl;
aroma máslové; emulgátor: E471, slunečnicový lecitin; konzervant: kyselina sorbová;
regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo: betakaroten), pekařský přípravek (cukr;
tuk palmový; olej řepkový; sušené mléko; glukóza; sůl; aroma; emulgátor: E472e, E471,
lecitin; látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), sušené mléko (sušené mléko;
sušená syrovátka; enzymy), mouka z lupiny, citronové aroma (cukr; jablka; aroma;
zahušťovadlo: modifikovaný škrob; regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant:
E202; barvivo: betakaroten), vaječná melanž (vaječná melanž; sůl; kyselina: kyselina
octová, kyselina mléčná; regulátor kyselosti: mléčnan sodný), pekařský přípravek
(pšeničná mouka; enzymy; emulgátor: E481, E471; regulátor kyselosti: E170; látka
zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), sůl, mák.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

 Energetická hodnota 1438/341 kJ/kcal, tuky 7,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,1
g, sacharidy 58 g, z toho cukry 12,0 g, vláknina 2,8 g, bílkoviny 9,3 g, sůl 0,85 g.

Alergeny: 1, 3, 7, 13

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11

Šáteček ovocný

Kód: 5020



Složení: Pšeničná mouka, náplň 22 % (jahoda; cukr; voda; jablečné pyré; aroma; koncentrát z
černé mrkve; modifikovaný škrob: E1442; zahušťovadlo: E418; regulátor kyselosti:
kyselina citronová, E333, E331; konzervant: E202), voda, cukr, margarin (tuk palmový;
olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor: E471, slunečnicový lecitin;
konzervant: kyselina sorbová; regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo:
betakaroten), droždí, pekařský přípravek (cukr; tuk palmový; olej řepkový; sušené
mléko; glukóza; sůl; aroma; emulgátor: E472e, E471, lecitin; látka zlepšující mouku:
kyselina L-Askorbová), cukr, sušené mléko (sušené mléko; sušená syrovátka; enzymy),
vaječná melanž (vaječná melanž; sůl; kyselina: kyselina octová, kyselina mléčná;
regulátor kyselosti: E325), pekařský přípravek (pšeničná mouka; enzymy; emulgátor:
E481, E471; regulátor kyselosti: E170; látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), sůl,
citronové aroma (cukr; jablka; aroma; zahušťovadlo: modifikovaný škrob; regulátor
kyselosti: kyselina citronová; konzervant: E202; barvivo: betakaroten).

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1496/354 kJ/kcal, tuky 6,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,9
g, sacharidy 65 g, z toho cukry 26,0 g, vláknina 2,0 g, bílkoviny 7,5 g, sůl 0,71 g.

Alergeny: 1, 3, 7

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13

Šáteček makový

Kód: 5030



Složení: Pšeničná mouka, maková náplň 26 % (mák; glukozový sirup; cukr; pšeničné klíčky;
sušené švestky; pšeničná krupička; švestkový protlak; voda; olej řepkový; skořice;
aroma), voda, cukr, margarin (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové;
emulgátor: E471, slunečnicový lecitin; konzervant: kyselina sorbová; regulátor kyselosti:
kyselina citronová; barvivo: betakaroten), droždí, pekařský přípravek (cukr; tuk
palmový; olej řepkový; sušené mléko; glukóza; sůl; aroma; emulgátor: E472e, E471,
lecitin; látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), cukr, sušené mléko (sušené
mléko; sušená syrovátka; enzymy), vaječná melanž (vaječná melanž; sůl; kyselina:
kyselina octová, kyselina mléčná; regulátor kyselosti: E325), pekařský přípravek
(pšeničná mouka; enzymy; emulgátor: E481, E471; regulátor kyselosti: E170; látka
zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), sůl, citronové aroma (cukr; jablka; aroma;
zahušťovadlo: modifikovaný škrob; regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant:
E202; barvivo: betakaroten).

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1833/435 kJ/kcal, tuky 12 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,5
g, sacharidy 70 g, z toho cukry 30,0 g, vláknina 3,6 g, bílkoviny 10,0 g, sůl 0,72 g.

Alergeny: 1, 3, 7

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13

Šáteček tvarohový

Kód: 5040



Složení: Pšeničná mouka, tvaroh 27 %, voda, cukr, stabilizátor tvarohu (cukr; škrob;
modifikovaný škrob; sušené vaječné bílky; sušená syrovátka; aroma; sůl; regulátor
kyselosti: kyselina citronová), margarin (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma
máslové; emulgátor: E471, slunečnicový lecitin; konzervant: kyselina sorbová; regulátor
kyselosti: kyselina citronová; barvivo: betakaroten), droždí, pekařský přípravek (cukr;
tuk palmový; olej řepkový; sušené mléko; glukóza; sůl; aroma; emulgátor: E472e, E471,
lecitin; látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), cukr, sušené mléko (sušené
mléko; sušená syrovátka; enzymy), vaječná melanž (vaječná melanž; sůl; kyselina:
kyselina octová, kyselina mléčná; regulátor kyselosti: E325), aroma rumové, citronové
aroma (cukr; jablka; aroma; zahušťovadlo: modifikovaný škrob; regulátor kyselosti:
kyselina citronová; konzervant: E202; barvivo: betakaroten), pekařský přípravek
(pšeničná mouka; enzymy; emulgátor: E481, E471; regulátor kyselosti: E170; látka
zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), sůl.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1483/351 kJ/kcal, tuky 6,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,9
g, sacharidy 59 g, z toho cukry 21,0 g, vláknina 1,9 g, bílkoviny 13,0 g, sůl 0,72 g.

Alergeny: 1, 3, 7

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13

Šáteček ořechový

Kód: 5045



Složení: náplň ořechová 51.0% (cukr; vlašské ořechy; sójové vločky; pšeničná krupička;
pšeničné otruby; sušená syrovátka; kukuřičný škrob; sušené vaječné bílky; pšeničná
mouka; bramborová kaše; aroma; skořice), voda, pšeničná mouka, voda, cukr, droždí,
margarin (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor: E471,
slunečnicový lecitin; konzervant: E200; regulátor kyselosti: E330; barvivo: betakaroten),
pekařský přípravek (cukr; tuk palmový; olej řepkový; sušené mléko; glukóza; sůl; aroma;
emulgátor: E472e, E471, E322; látka zlepšující mouku: E300), cukr, vaječná melanž
(vaječná melanž; sůl; kyselina: E260, E270; regulátor kyselosti: E325), olej řepkový,
sušené mléko, sůl, pekařský přípravek (pšeničná mouka; enzymy; emulgátor: E481,
E471; regulátor kyselosti: E170; látka zlepšující mouku: E300), citronové aroma (cukr;
jablka; aroma; zahušťovadlo: modifikovaný škrob; regulátor kyselosti: E330; konzervant:
E202; barvivo: betakaroten), pekařský přípravek (ječný slad; ječná sladová mouka;
enzymy; emulgátor: E472e, E471; protispékavá látka: E170; látka zlepšující mouku:
E300), mák.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1697/403 kJ/kcal, tuky 10 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,2
g, sacharidy 67 g, z toho cukry 25 g, vláknina 2,8 g, bílkoviny 9,7 g, sůl 0,71 g.

Alergeny: 1, 3, 6, 7, 8

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 11, 13

Koláč s náplní

Kód: 5050



Složení: Pšeničná mouka, maková náplň 24.1% (mák; glukozový sirup; cukr; pšeničné klíčky;
sušené švestky; pšeničná krupička; švestkový protlak; voda; olej řepkový; skořice;
aroma), tvaroh 16.5%, voda, náplň 7.0% (jahoda; cukr; voda; jablečné pyré; aroma;
koncentrát z černé mrkve; modifikovaný škrob: E1442; zahušťovadlo: guma gellan;
regulátor kyselosti: kyselina citronová, E333, E331; konzervant: E202), cukr, stabilizátor
tvarohu (cukr; škrob; modifikovaný škrob; sušené vaječné bílky; sušená syrovátka;
aroma; sůl; regulátor kyselosti: kyselina citronová), droždí, margarin (tuk palmový; olej
řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor: E471, slunečnicový lecitin; konzervant:
kyselina sorbová; regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo: betakaroten),
pekařský přípravek (cukr; tuk palmový; olej řepkový; sušené mléko; glukóza; sůl; aroma;
emulgátor: E472e, E471, lecitin; látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), cukr,
sušené mléko (sušené mléko; sušená syrovátka; enzymy), aroma rumové, citronové
aroma (cukr; jablka; aroma; zahušťovadlo: modifikovaný škrob; regulátor kyselosti:
kyselina citronová; konzervant: E202; barvivo: betakaroten), vaječná melanž (vaječná
melanž; sůl; kyselina: kyselina octová, kyselina mléčná; regulátor kyselosti: E325),
pekařský přípravek (pšeničná mouka; enzymy; emulgátor: E481, E471; regulátor
kyselosti: E170; látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), sůl.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1670/396 kJ/kcal, tuky 10,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny
2,8 g, sacharidy 63 g, z toho cukry 33,0 g, vláknina 3,0 g, bílkoviny 12,0 g, sůl 0,51 g.

Alergeny: 1, 3, 7

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13

Koláč s náplní povidlovou

Kód: 5051



Složení: Povidla (švestkový protlak; cukr; voda; kukuřičný škrob; jablečný protlak; barva hnědá;
aroma; skořice; regulátor kyselosti: E330; konzervant: E202), pšeničná mouka, voda,
tvaroh, cukr, voda, margarin (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové;
emulgátor: E471, slunečnicový lecitin; konzervant: E200; regulátor kyselosti: E330;
barvivo: betakaroten), droždí, pekařský přípravek (cukr; tuk palmový; olej řepkový;
sušené mléko; glukóza; sůl; aroma; emulgátor: E472e, E471, E322; látka zlepšující
mouku: E300), stabilizátor tvarohu (cukr; škrob; modifikovaný škrob; sušené vaječné
bílky; sušená syrovátka; aroma; sůl; regulátor kyselosti: E330), sušené mléko, citronové
aroma (cukr; jablka; aroma; zahušťovadlo: modifikovaný škrob; regulátor kyselosti:
E330; konzervant: E202; barvivo: betakaroten), pekařský přípravek (pšeničná mouka;
enzymy; emulgátor: E481, E471; regulátor kyselosti: E170; látka zlepšující mouku:
E300), sůl, aroma rumové.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1259/298 kJ/kcal, tuky 5,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,2
g, sacharidy 53 g, z toho cukry 9,2 g, vláknina 2,8 g, bílkoviny 7,3 g, sůl 0,48 g.

Alergeny: 1, 3, 7

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13

Koláček s náplní

Kód: 5055

Složení:

Kobliha ovocná

Kód: 5060



Složení: Pšeničná mouka, náplň ovocná 20 % (cukr; jablečný protlak; voda; jahodový protlak;
kukuřičný modifikovaný škrob; aroma; regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo:
E120; konzervant: E202), voda, tuk palmový, koblihový koncentrát (laktóza; sušené
podmáslí; pšeničný lepek; maltodextrin; sušené vaječné bílky; tuk palmový; aroma; olej
řepkový; enzymy; koření; sušená vaječná melanž; cukr; vanilínový cukr; sůl; emulgátor:
E471, E472e, E481; látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová, L-cystein; barvivo:
karoteny), margarin (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor:
E471, slunečnicový lecitin; konzervant: kyselina sorbová; regulátor kyselosti: kyselina
citronová; barvivo: betakaroten), cukr, droždí, cukr, aroma rumové, citronové aroma
(cukr; jablka; aroma; zahušťovadlo: modifikovaný škrob; regulátor kyselosti: kyselina
citronová; konzervant: E202; barvivo: betakaroten).

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1144/271 kJ/kcal, tuky 5,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,0
g, sacharidy 47 g, z toho cukry 17,0 g, vláknina 2,1 g, bílkoviny 7,1 g, sůl 0,59 g.

Alergeny: 1, 3, 7

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13

Kobliha nugátová

Kód: 5070

Složení: Pšeničná mouka, lískooříškový krém 23.2% (cukr; tuk palmový; sušená syrovátka;
kakaový prášek; pasta z lískových ořechů; aroma; emulgátor: E322), voda, tuk palmový,
koblihový koncentrát (laktóza; sušené podmáslí; pšeničný lepek; maltodextrin; sušené
vaječné bílky; tuk palmový; aroma; olej řepkový; enzymy; koření; sušená vaječná melanž;
cukr; vanilkový cukr; sůl; emulgátor: E471, E472e, E481; látka zlepšující mouku: E300,
E920; barvivo: E160a), margarin (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové;
emulgátor: E471, slunečnicový lecitin; konzervant: E200; regulátor kyselosti: E330;
barvivo: betakaroten), droždí, cukr, cukr, aroma rumové, citronové aroma (cukr; jablka;
aroma; zahušťovadlo: modifikovaný škrob; regulátor kyselosti: E330; konzervant: E202;
barvivo: betakaroten).

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1692/403 kJ/kcal, tuky 17,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny
6,0 g, sacharidy 54 g, z toho cukry 24,0 g, vláknina 2,0 g, bílkoviny 7,5 g, sůl 0,71 g.

Alergeny: 1, 3, 7, 8

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13



Kobliha vanilková

Kód: 5075

Složení: Pšeničná mouka, náplň vanilka 23.8% (glukózo-fruktózový sirup; cukr; sůl;
zahušťovadlo: modifikovaný škrob, E418; barvivo: E171, E160a; regulátor kyselosti:
E333; kyselina mléčná; konzervant: E202), voda, tuk palmový, koblihový koncentrát
(laktóza; sušené podmáslí; pšeničný lepek; maltodextrin; sušené vaječné bílky; tuk
palmový; aroma; olej řepkový; enzymy; koření; sušená vaječná melanž; cukr; vanilkový
cukr; sůl; emulgátor: E471, E472e, E481; látka zlepšující mouku: E300, E920; barvivo:
karoteny), margarin (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor:
E471, slunečnicový lecitin; konzervant: kyselina citrónová; regulátor kyselosti: kyselina
citrónová; barvivo: betakaroten), droždí, cukr, aroma rumové, citronové aroma (cukr;
jablka; aroma; zahušťovadlo: modifikovaný škrob; regulátor kyselosti: kyselina
citrónová; konzervant: E202; barvivo: betakaroten).

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1245/295 kJ/kcal, tuky 5,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny 2,0
g, sacharidy 54,3 g, z toho cukry 8,7 g, vláknina 1,5 g, bílkoviny 6,7 g, sůl 0,65 g.

Alergeny: 1, 3, 7

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13

Kobliha pistáciová

Kód: 5076



Složení: Pšeničná mouka, náplň pistáciová (cukr; tuk palmový; sušená syrovátka; pistáciová
pasta; sušené mléko; emulgátor: E322), voda, tuk palmový, koblihový koncentrát
(laktóza; sušené podmáslí; pšeničný lepek; maltodextrin; sušené vaječné bílky; tuk
palmový; aroma; olej řepkový; enzymy; koření; sušená vaječná melanž; cukr; vanilkový
cukr; sůl; emulgátor: E471, E472e, E481; látka zlepšující mouku: E300, E920; barvivo:
E160a), margarin (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor:
E471, slunečnicový lecitin; konzervant: E200; regulátor kyselosti: E330; barvivo:
betakaroten), Poleva bílá (cukr; plně ztužený rostlinný tuk; olej palmový; sušená
syrovátka; sušené mléko; emulgátor: E322), droždí, cukr, cukr, aroma rumové, citronové
aroma (cukr; jablka; aroma; zahušťovadlo: modifikovaný škrob; regulátor kyselosti:
E330; konzervant: E202; barvivo: betakaroten).

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1699/405 kJ/kcal, tuky 17,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny
5,7 g, sacharidy 54,0 g, z toho cukry 23,0 g, vláknina 1,5 g, bílkoviny 8,1 g, sůl 0,74 g.

Alergeny: 1, 3, 7, 8

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13

Vázanka

Kód: 5080



Složení: Pšeničná mouka, jablečné kostky (jablka; cukr; pšeničná vláknina; aroma jablkové;
modifikovaný škrob: E1442; regulátor kyselosti: kyselina citronová; antioxidant:
kyselina L-Askorbová; konzervant: E202; zahušťovadlo: E425, E415), tvaroh 13.3%,
voda, cukr, tuk (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma; emulgátor: E471,
slunečnicový lecitin; regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo: betakaroten),
stabilizátor tvarohu (cukr; škrob; modifikovaný škrob; sušené vaječné bílky; sušená
syrovátka; aroma; sůl; regulátor kyselosti: kyselina citronová), margarin (tuk palmový;
olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor: E471, slunečnicový lecitin;
konzervant: kyselina sorbová; regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo:
betakaroten), droždí, pekařský přípravek (cukr; tuk palmový; olej řepkový; sušené
mléko; glukóza; sůl; aroma; emulgátor: E472e, E471, lecitin; látka zlepšující mouku:
kyselina L-Askorbová), cukr vanilínový (cukr; ethylvanilín), sušené mléko (sušené mléko;
sušená syrovátka; enzymy), citronové aroma (cukr; jablka; aroma; zahušťovadlo:
modifikovaný škrob; regulátor kyselosti: kyselina citronová; konzervant: E202; barvivo:
betakaroten), aroma rumové, vaječná melanž (vaječná melanž; sůl; kyselina: kyselina
octová, kyselina mléčná; regulátor kyselosti: E325), pekařský přípravek (pšeničná
mouka; enzymy; emulgátor: E481, E471; regulátor kyselosti: E170; látka zlepšující
mouku: kyselina L-Askorbová), sůl.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 1283/304 kJ/kcal, tuky 7,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny 3,1
g, sacharidy 51 g, z toho cukry 20 g, vláknina 1,9 g, bílkoviny 7,8 g, sůl 0,4 g.

Alergeny: 1, 3, 7

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13

Ovocný závitek

Kód: 5100



Složení: Pšeničná mouka, náplň 25 % (meruňka; cukr; voda; jablečný protlak; kukuřičný škrob;
aroma; regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo: betakaroten; konzervant: E202),
tuk (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor: E471, E475,
slunečnicový lecitin; konzervant: kyselina sorbová; regulátor kyselosti: kyselina
citronová; barvivo: betakaroten), voda, cukr, droždí, pekařský přípravek (pšeničný
lepek; sušené mléko; sušená vejce; aroma; deaktivované sušené droždí; enzymy;
emulgátor: E472e; látka zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), margarin (tuk
palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor: E471, slunečnicový lecitin;
konzervant: kyselina sorbová; regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo:
betakaroten), sůl.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 2435/581 kJ/kcal, tuky 27 g, z toho nasycené mastné kyseliny 13,0
g, sacharidy 72 g, z toho cukry 8,1 g, vláknina 3,3 g, bílkoviny 9,8 g, sůl 0,84 g.

Alergeny: 1, 3, 7

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13

Croissant nugátový

Kód: 5120

Složení: Pšeničná mouka, lískooříškový krém 18 % (cukr; tuk palmový; sušená syrovátka;
kakaový prášek; pasta z lískových ořechů (2,6%); aroma; emulgátor: lecitin), tuk (tuk
palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor: E471, E475, slunečnicový
lecitin; konzervant: kyselina sorbová; regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo:
betakaroten), voda, cukr, droždí, pekařský přípravek (pšeničný lepek; sušené mléko;
sušená vejce; aroma; deaktivované sušené droždí; enzymy; emulgátor: E472e; látka
zlepšující mouku: kyselina L-Askorbová), margarin (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl;
aroma máslové; emulgátor: E471, slunečnicový lecitin; konzervant: kyselina sorbová;
regulátor kyselosti: kyselina citronová; barvivo: betakaroten), sůl.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 2414/578 kJ/kcal, tuky 35 g, z toho nasycené mastné kyseliny 15,0
g, sacharidy 57 g, z toho cukry 21 g, vláknina 2,2 g, bílkoviny 8,4 g, sůl 0,82 g.

Alergeny: 1, 3, 7, 8

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13



Croissant

Kód: 5130

Složení: Pšeničná mouka, tuk (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor:
E471, E475, slunečnicový lecitin; konzervant: E200; regulátor kyselosti: E330; barvivo:
betakaroten), voda, cukr, mandle, droždí, pekařský přípravek (pšeničný lepek; sušené
mléko; sušená vejce; aroma; deaktivované sušené droždí; enzymy; emulgátor: E472e;
látka zlepšující mouku: E300), margarin (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma
máslové; emulgátor: E471, slunečnicový lecitin; konzervant: E200; regulátor kyselosti:
E330; barvivo: betakaroten), sůl.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 2494/598 kJ/kcal, tuky 35 g, z toho nasycené mastné kyseliny 15
g, sacharidy 58 g, z toho cukry 9,5 g, vláknina 2,3 g, bílkoviny 12 g, sůl 0,99 g.

Alergeny: 1, 3, 7, 8

Croissant náplň s přích. vanilky

Kód: 5140

Složení: Pšeničná mouka, náplň s vanilkovou příchutí 20 % (glukózo-fruktózový sirup; voda,
modifikovaný škrob, cukr, zahušťovadlo: guma gella, barvivo: oxid titaničitý, karoteny,
regulátor kyselosti: citronany vápenaté, kyselina mléčná, jedlá sůl, konzervant : sorban
draselný, aromata), tuk ( tuk palmový,olej řepkový, voda, sůl, aroma máslové,
emulgátor: E471, E475, slunečnicový lecitin, konzervant: kyselina citronová, barvivo:
betakaroten), voda, cukr, droždí, pekařský přípravek (pšeničný lepek, sušené mléko,
sušená vejce, aroma, deaktivované sušené droždí, enzymy, emulgátor : E472e, látka
zlepšující mouku : kyselina L-Askorbová), cukr, margarín ( tuk palmový, olej řepkový,
voda, sůl, aroma máslové, emulgátor: E 471, slunečnicový lecitin, konzervant : kyselina
sorbová, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: betakaroten), sůl.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 2083/497 kJ/kcal, tuky 24 g, z toho nasycené mastné kyseliny 11
g, sacharidy 63 g, z toho cukry 8,9 g, vláknina 1,7 g, bílkoviny 7,6 g, sůl 0,78 g.

Alergeny: 1, 3, 7

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13



Pizza taštička

Kód: 5150

Složení: Pšeničná mouka, Náplň boloňská 19.6% (voda; glukózo-fruktózový sirup; rajský
protlak; cibule; sůl; kvasný ocet lihový; sušené rajče; paprika červená sušená; paprika
zelená sušená; koření; zahušťovadlo: modifikovaný škrob; konzervant: sorban draselný),
voda, tuk (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor: E471, E475,
slunečnicový lecitin; konzervant: E200; regulátor kyselosti: E330; barvivo: betakaroten),
cukr, droždí, pekařský přípravek (pšeničný lepek; sušené mléko; sušená vejce; aroma;
deaktivované sušené droždí; enzymy; emulgátor: E472e; látka zlepšující mouku: E300),
margarin (tuk palmový; olej řepkový; voda; sůl; aroma máslové; emulgátor: E471,
slunečnicový lecitin; konzervant: E200; regulátor kyselosti: E330; barvivo: betakaroten),
sůl.

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota 2024/484 kJ/kcal, tuky 25,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny
11,9 g, sacharidy 54,4 g, z toho cukry 15,8 g, vláknina 1,9g, bílkoviny 8,4 g, sůl 1,49 g.

Alergeny: 1, 3, 7

Může obsahovat stopy alergenů: 5, 6, 11, 13


